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Szczecin, dnia 17.05.2021 r. 

         

Pytanie i odpowiedzi – Część II 

 

Zamawiający, Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy 

ul. Zbożowej 4, 70-653 Szczecin działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

informuje, iż wpłynęły zapytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, 

w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 

„Rozdział węzła grupowego przy ul. Ku Słońcu 125a w Szczecinie” 

 

Pytanie nr 26:  

Na zajęcie działek nr 2/6 i 2/2 zawarta jest jedna umowa. Czy z uwagi na długość ciepłociągu 

dopuszcza się częściowe zajęcie terenu np. po 100,150 mb ?  

Na pewno na zamknięcie E-mufy trzeba będzie czekać . 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, iż zajęcia należy dokonać zgodnie 

z zapisami przedmiotowej Umowy. 

 

Pytanie nr 27:  

Czy SEC pokrywa koszty nadzoru, zgodnie z ustawą o ochronie zabytków art. 37c „Robotami 

budowlanymi kieruje albo nadzór inwestorski wykonuje, przy zabytkach nieruchomych 

wpisanych do rejestru osoba, która posiada uprawnienia budowlane określone przepisami 

Prawa budowlanego oraz która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach 

budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub 

inwentarza muzeum będącego instytucją kultury.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, iż koszty nadzoru są po stronie 

Wykonawcy. 
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Pytanie nr 28:  

Czy SEC posiada uzgodnienia z Zakładem Usług Komunalnych, na okresy wyłączeń na 

wykonywanie prac przy kaplicy głównej na terenie Cmentarza Centralnego (wykonanie 

przecisku, wykopy, praca sprzętu ciężkiego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, że nie posiada uzgodnienia z Zakładem 

Usług Komunalnych na okresy wyłączeń w związku z wykonywanie prac przy kaplicy głównej 

na terenie Cmentarza Centralnego. Uzgodnienia takie są po stronie Wykonawcy zadania 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska 
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